Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

 от 15.12.2015                                                                                               № 159-р

станица  Новоивановская

О проведении праздничных Новогодних мероприятий,

организации дежурства работников администрации

Новоивановского сельского поселения в выходные

и праздничные дни

В  целях обеспечения устойчивого функционирования жизненно-важных объектов и учреждений, охраны безопасности и здоровья населения, принятия в необходимых случаях оперативных мер на период  праздничных и выходных дней

1. Руководителям МБОУ СОШ №6, №11  (Нагирная Я.Л., Агафонова А.В.),  МБДОУ №15, №16 (Николенко Л.А., Зубенко Н.Л.),  МКУК «Новоивановский КДЦ»  (Тарасенко А.А., Самородин А.В.) организовать и провести праздничные мероприятия, посвященные Новому году  (приложение 1).
2. Участковому  уполномоченному полиции отдела МВД России по   Новопокровскому району  Нуридинову Т.Р. принять меры по соблюдению правопорядка, защите всех форм собственности и личной безопасности граждан. Запретить использование пиротехнических средств в местах массового скопления людей, возложив ответственность на организаторов мероприятий (по согласованию).

3. Председателю Новоивановского  сельпо Херовец Л.В. принять меры по бесперебойной работе торговой сети, снабжению населения хлебопродуктами, обеспечить торговое обслуживание праздничных мероприятий (по согласованию)
4. Атаману  Новоивановского казачьего общества  Велегура Л.Л.совместно с ДНД ст.Плоской  организовать дежурство на период проведения праздничных мероприятий (по согласованию).
5. Утвердить график дежурства работников администрации Новоивановского сельского поселения (приложение 2).
     6.  Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

     7.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Новоивановского сельского поселения                        В.А. Абеленцев
                                                                        Приложение 1
                                                                       утвержден  распоряжением

                                                                       администрации Новоивановского
                    сельского  поселения
                    от 15.12.2015 года №159 -р

ПЛАН

проведения новогодних и рождественских  мероприятий
в Новоивановском сельском поселении

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, время

проведения

мероприятия
	Место

 проведения

мероприятия
	 Ф. И.О., номер

телефона

ответственного

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Игровая программа для детей «Здравствуй, здравствуй, Новый год!».
	26.12.14 г.

15.00 ч.
	Новоивановский КДЦ
	Падий Е.И.

89284232842

	2
	Поэтический час

 «Пока горит свеча»
	26.12.14 г.

15.00 ч.
	Новоивановский КДЦ

Новоивановская ПБ

	Денисова Ю.Е.

89280388244

Кривошеева Г.С.

89284207135

	3
	Театрализованное представление для детей

«Сказочное приключение по новогодней планете»
	29.12.14 г.

15.00 ч.
	Новоивановский КДЦ
	Падий Е.И.

89284232842

	4
	Театрализованное представление для детей

«В гостях у Деда Мороза»
	30.12.2015г.

13-00
	СДК Плоский
	Долгополова  Т.В. Самородин А.В.
89189391524

	5
	Бал-маскарад

«Зажигает елку Дед Мороз»
	31.12.2015
19-00
	СДК Плоский
	Долгополова  Т.В. Самородин А.В.

89189391524

	6
	Бал-маскарад

«Веселые приключения у новогодней елки»
	31.12.14г.

20.00 .
	Новоивановский КДЦ
	Тарасенко А.А.

89189686945

Денисова Ю.Е.

89280388244

	7
	Вечер отдыха для жителей поселения

«Мы встречаем Новый год»
	01.01.2015

19.00
	Новоивановский КДЦ
	Падий Е.И.

89284232842

	8
	Дискотека для детей младше 14 лет

«Танцуем у елки новогодней»
	03.01. 2015г.  15.00 ч.

	Новоивановский КДЦ
	Падий Е.И.

89284232842

	9
	Дискотека  для  детей старше 14 лет
«Танцуй веселей!»
	03.01. 2015г. 19.00 ч
	Новоивановский КДЦ
	Хилинская Л.В.
89186810068

	10
	Огонек

для жителей поселения

«Заходите к нам на огонек!»
	04.01.2015г.

17.00 ч.
	Новоивановский КДЦ
	Тарасенко А.А.

89189686945

Денисова Ю.Е.

89280388244

	11
	Огонек для жителей станицы Плоская

«Заходите к нам на огонек!»
	05.01.2015г.

19.00 ч.
	СДК Плоский
	Долгополова  Т.В. Самородин А.В.

89189391524

	12
	Информационный час

«Как появился Новый год на Руси»
	05.01.2015г.

11.00 ч.
	Плоская СБ
	Наумова Н.А.

Колесникова И.И.

89884628126

	13
	Экскурсия  в Свято-Покровский храм

«Рождественские встречи»
	07.01.15 г.

    18-00ч.
	Свято-Покровский храм

Ст. Новоивановской
	Хилинская Л.В.

89186810068

	14
	Игровая программа для детей  «Зимние загадки играют с нами в прядки»
	08.01.2015г.

11.00 ч.
	Плоская СБ
	Наумова Н.А.

Колесникова И.И.

89884628126

	15
	Громкие чтения для дошкольников «Начинает сказка сказываться»
	09.01.2015г.

11.00 ч.
	Новоивановская ПБ
	Кривошеева Г.С.

89284207135

Гусева Е.В.

	16
	Презентация «Праздник Рождества в России»
	09.01.2015г.

11.00 ч.
	Плоская СБ
	Наумова Н.А.

Колесникова И.И.

89884628126

	17
	Дискотека  для  детей старше 14 лет

«Танцуй веселей!»
	10.01. 2015г. 19.00 ч
	Новоивановский КДЦ
	Хилинская Л.В.

89186810068

	18
	Дискотека «Новогодний калейдоскоп»
	1,3,4,5,9,

10.01.2015г.

19.00 ч.
	СДК Плоский
	Долгополова  Т.В. Самородин А.В.

89189391524

	19
	Развлекательная программа «Посиделки у елки»
	13.01.2015г.

19.00 ч.
	СДК Плоский
	Долгополова  Т.В. Самородин А.В.

89189391524

	20
	Святочные посиделки

«Раз в крещенский вечерок»
	15.01.15г.

14-00ч.
	Новоивановская ПБ

	Кривошеева Г.С.

89284207135

Гусева Е.В.

Глава  Новоивановского сельского поселения                        В.А. Абеленцев
                                                                        Приложение 2

                                                                        Утвержден распоряжением

                                                                        админисрации Новоивановского

          сельского  поселения

                                                                        от 15.12.2015 года №159 -р

Г Р А Ф И К
 дежурства работников администрации

Новоивановского сельского поселения

	Дата

	Время
	Ф.И.О. работника администрации
	Телефон

	31декабря2014г.

1 января 2015 г.
	с 8- 00 до

8-00
	Михно Андрей Александрович
	89884628121

	1 января 2015 г.

2 января 2015 г.
	с 8- 00 до

8-00
	Малыхина Ирина Георгиевна
	8 928 444 85 07

	2 января 2015 г.

3 января 2015 г.
	с 8- 00 до

8-00
	Велегура Владимир Леонидович
	8 918 250 89 11

	3 января 2015 г.

4 января 2015 г.
	с 8- 00 до

8-00
	Бугакова Евгения Сергеевна
	8 928 415 01 85

	4 января 2015 г.

5 января 2015 г.
	с 8- 00 до

8-00
	Терехова Лариса Владимировна
	89180423348

	5 января 2015

6 января 2015
	с 8-00 до

8-00
	Бакачева Светлана Николаевна
	89283313693

	6 января 2015 г.

7 января 2015 г.
	с 8-00 до

8-00
	Суима Лариса Васильевна
	89282417362

	7 января 2015 г.

8 января 2015 г.
	с 8-00 до

8-00
	Батраченко Ирина Александровна
	89288469361

	8 января 2015

9 января 2015г.
	с 8-00 до

8-00
	Михно Ольга Николаевна
	8 918 110 46 58

	9 января 2015

10 января 2015г.
	с 8- 00 до

8-00
	Зубко Валентина Николаевна
	8 918 021 30 37

	10 января 2015

11 января 2015г.
	с 8- 00 до

8-00
	Шпилевая Ирина Георгиевна
	89282311937

	11 января 2015

12 января 2015г.
	с 8- 00 до

8-00
	Дружинина Светлана Петровна
	89183528563

Глава  Новоивановского сельского поселения

     В. А. Абеленцев